
Priekuļu apvienības aktualitātes novembrī

Priekuļu  apvienības  pārvaldes  Teritorijas  plānojuma  2017.-2029.gada
grozījumi  

Cēsu  novada  pašvaldība  sagatavojusi  Priekuļu  apvienības  pārvaldes  teritorijas
plānojuma  2017.-2029.gadam  grozījumu  trešo  redakciju.  Tā  nodota  publiskajai
apspriešanai no 18.oktobra līdz 8.novembrim. Vides pārskata apspriešana notiks no
18.oktobra līdz 15.novembrim. 

Plānojuma  izstrāde  sākta  2016.gadā,  taču  tā  izstrāde  tika  apturēta.  Ņemot  vērā
iedzīvotāju un potenciālo investoru interesi, Cēsu novada pašvaldība atsāka izstrādes
procesu un piedāvā apspriešanai plānojuma 3.redakciju. 



Pašvaldībām  pēc  administratīvās  reformas  uzdots  izstrādāt  jaunus  teritorijas
plānojumus  visai  teritorijai  līdz  2025.gada  31.decembrim.  

Aicinām  publiskās  apspriedes  laikā  iepazīties  ar  teritorijas  plānojuma  grozījumu
3.redakciju, kas pieejams klātienē Cēsu prospektā 5, Priekuļos, Rūpniecības ielā 18,
Liepā, Cēsu novada pašvaldībā, Raunas ielā 4, Cēsīs. 

Publiskā apspriešana notiks 1.novembrī plkst. 18.00 Liepas bibliotēkā, Rūpniecības ielā
8. 

Mežizstrādes darbi 

Liepas  ciemata  centrā  un  pašvaldības  īpašumā "Rīgas  iela  105",  kas  atrodas  pie
dzīvnieku kapsētas un dārzkopības kooperatīva "Agra",  sāksies mežizstrādes darbi.
Vietējiem iedzīvotājiem lūgums  būt  uzmanīgiem,  ievērot  brīdinājuma  zīmes,  neiet
ciršanas vietā darbu veikšanas laikā. Tālrunis informācijai: 29722111. 

Siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifs

No 1. novembra stājies spēkā Priekuļu apvienības pārvaldes siltumenerģijas apgādes
pakalpojumu tarifs. Tas būs:

Priekuļu pagastā: 116,23 euro/MWh + PVN;
Liepas pagastā: 104,62 euro/MWh + PVN;
Mārsnēnu pagastā: 181.21 euro/MWh + PVN.

Tarifu pieaugums saistīts ar siltumenerģijas ražošanas izmaksu pieaugumu, tai skaitā
kurināmā  cenas  pieaugumu.  Siltumenerģijas  gala  tarifu  nosaka  tādi  pakalpojumu
sniegšanas  nosacījumi,  kā  elektroenerģijas  izmaksas,  kurināmā  izmaksas,  dabas
resursu  nodoklis  administratīvie  izdevumi,  kā  arī  citas  tarifā  iekļaujamās  izmaksas.

Pasākumi

1.novembrī plkst.18.00 Liepā, Liepas bibliotēkā, Rūpnīcas ielā 8, notiks Priekuļu
apvienības pārvaldes teritorijas plānojuma 2017.-2029.gadam grozījumu trešās
redakcijas publiskā apspriešana;
No 1.novembra līdz 30.novembrim Priekuļu Kultūras namā būs apskatāma
Normunda Kažoka izstāde "Kaķi";
4.novembrī plkst.20.00 Priekuļu Kultūras namā notiks deju kolektīvu koncerts
"Deja skan"; 
10.novembrī plkst.18.00 Liepas Kultūras namā notiks cirka izrāde "Cirks no
Citas planētas" 
11.novembrī no plkst.18.00  Mārsnēnos norisināsies Lāčplēša dienai veltīts
pasākums – piemiņas brīdis Mārsnēnu kapos, lāpu gājiens, sveču iedegšana



parkā; 
11.novembrī plkst.18.00 Liepā notiks skolēnu un iedzīvotāju lāpu gājiens no
veikala "Top", pēc tam piemiņas brīdis un svecīšu nolikšana pie pieminekļa; 
11.novembrī varoņu atdusas vietās Priekuļu apvienības pārvaldes
teritorijā notiks piemiņas brīdis;
11.novembrī no plkst.16.00 Priekuļu Saules parkā notiks svecīšu nolikšana;
12.novembrī plkst.16.00 Priekuļu Kultūras namā notiks deju kolektīva
"Tūgadiņš" sadraudzības koncerts ar balli;
13.novembrī plkst.11.00 Mārsnēnu Tautas namā notiks pasākums ‘’Muzikālie
kaķu stāsti’’
16.novembrī plkst.20.00 Priekuļu Kultūras namā skanēs Priekuļu Kultūras nama
māksliniecisko kolektīvu un viesmākslinieku valsts svētku koncerts ar Daumanta
Kalniņa un Romāna Vendiņa piedalīšanos;
16.novembrī plkst.19.00 Veselavas muižā skanēs valsts svētku koncerts
"Veselava–manas mājas"; 
17.novembrī plkst.18.00 Mārsnēnu Tautas namā notiks valsts svētku
pasākums; 
17.novembrī plkst.19.00 Liepas Kultūras namā skanēs valsts svētku koncerts
"Manas mājas ir Latvija";
26.novembrī plkst.18.00 Liepas Kultūras namā notiks sadziedāšanās ar
folkloras kopu ''Liepa'';
26.novembrī plkst.18.00 Mārsnēnu Tautas namā notiks romanču vakars Janas
Eglītes izpildījumā.


